
Gmina Janowice Wielkie       Janowice Wielkie, dnia 09.05.2013 r. 

58-520 Janowice Wielkie, ul. Kolejowa 2 

tel./fax. 75-75-15-124/185/285 

e-mail: gmina@janowicewielkie.eu 

 

INFORMACJA O WYBORZE  

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

usługi dla zadania pn.  

„Udzielenie długoterminowego kredytu konsolidacyjnego w wysokości 5.778.354,00 zł”  
 

Zamawiający, na podstawie przepisu art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tj. z 2010 r., Dz. U. Nr 113, poz. 759 ze zm.) informuje: 

 

I. o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia (zwaną dalej SIWZ), jedynym kryterium wyboru jest cena 

oferty – znaczenie 100 % (pkt). 
 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 2, złożoną przez: 

 Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A. 

 II Regionalne Centrum Korporacyjne we Wrocławiu 

 ul. Żymierskiego 47a  

 58-573 Piechowice 

Uzasadnienie: W/w wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta spełnia warunki określone w 

SIWZ. Oferta ta jest ofertą z najniższą ceną spośród ofert nie odrzuconych i otrzymała najwyższą ilość punktów w 

kryterium „cena=100 pkt” tj. 100 pkt. 

Cena oferty wybranej–  2.324.539,02 zł. 

W przedmiotowym postępowaniu złożono 2 oferty. 
 

Nr 

oferty 
Nazwa / Firma i adres Wykonawcy Cena oferty w zł 

Łączna liczba punktów 

Wykonawcy 

1 
Getin Noble Bank S.A. Centrala 

02-672 Warszawa, ul. Domaniewska 39 
2.704.351,74 zł. 85,96 

2 
Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A. 

II Regionalne Centrum Korporacyjne we Wrocławiu 

58-573 Piechowice, ul. Żymierskiego 47a 
2.324.539,02 zł. 100,00 

 
II. o wykonawcach, którzy zostali wykluczeni z postępowania  

 W niniejszym postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

III. o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone. 

 W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

IV. o terminie, po upływie którego umowa może być zawarta: 

 Umowa może być zawarta najwcześniej 20.05.2013 r. 

 

 

 

 

 

       Wójt Gminy Janowice Wielkie 

 

       /-/  Kamil Kowalski 
 

 

 
 

 


